онлайн на сайті Центрального засвідчувального
органу за посиланням– http://czo.gov.ua/verify або на
сторінці Акредитованого центру сертифікації
ключів. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
не може перевищувати 3 % очікуваної вартості
закупівлі та складає: 199 000,00 грн. (сто дев’яносто
дев’ять тисяч гривень 00 коп.). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
календарних днів, починаючи з кінцевого строку
подання тендерної пропозиції, строк дії банківської
гарантії повинен бути не меншим ніж строк дії
забезпечення тендерної пропозиції.